
 
                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L.FIBONACCI” 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via M. Lalli 4 - 56127- Pisa ⚫ Tel. 050 580 700 ⚫ FAX 050 313 642 7 ⚫ Cod. fiscale 800 055 
705 04 

pec: piic831007@pec.istruzione.it  ⚫ email: piic831007@istruzione.it  

 
 

OGGETTO: REVOCA Contratto di prestazione di opera intellettuale nel 

ruolo di esperto percorsi di potenziamento delle STEM – Intervento A – 
CODING  

 

 
Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) finanziato dall’Unione 

Europea – Missione 4: Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi. 
Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. 

65/2023) 
 

Titolo del Progetto “LI-STEM (to the world)” 
Codice Progetto: M4C1 13.1 -2023 – 1143 P – 31745 

CUP: E54D23002120006 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PRESO ATTO che è stato stipulato un contratto di prestazione d’opera prot. n. 
0010685 del 14/1272024 

TRA 

 

L’Istituto Comprensivo “L. FIBONACCI” con sede in  Pisa  (PI), via Mario Lalli 
n. 4, rappresentato legalmente dal Prof. Luca Zoppi , dirigente scolastico pro 

tempore, nato a La Spezia  (SP) il 18.11.1967 e domiciliato per la sua carica 
presso l’Istituto Comprensivo “L. FIBONACCI” di Pisa (PI) C.F. 80005570504 

 
E 

 

PIIC831007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010716 - 16/12/2024 - IV.5.2 - U

Firmato digitalmente da LUCA ZOPPI

mailto:piic831007@pec.istruzione.it
mailto:piic831007@istruzione.it


La Dott.ssa Bussi Laura nata a  Pisa (PI) il 21/07/1988, residente a Pisa 
(PI), via Alessandro della Spina n.10 codice fiscale BSSLRA88L61G702K 

 
 

CONSIDERATO CHE il contratto è stato redatto erroneamente in quanto  
l’esperta non aveva confermato la disponibilità per l’effettuazione dei corsi nei 

giorni e negli orari stabiliti;   

 
DECRETA 

 
L’annullamento del contratto in premessa 

 
 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Prof Luca Zoppi 

 

PIIC831007 - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010716 - 16/12/2024 - IV.5.2 - U

Firmato digitalmente da LUCA ZOPPI


		2024-12-16T11:17:05+0100
	LUCA ZOPPI




